

## Edukacja społeczna "Wycieczka do Krakowa"

nr zasobu	tytuł	opis
Q/1/SPO/3/41-42	Krakowskie puzzle (1)	Quiz interaktywny (abc /puzzle) - zestaw ćwiczeń powiązany z prezentacją filmową o Krakowie. Po obejrzeniu prezentacji uczeń odpowiada na pytania testowe sprawdzające zrozumienie wysłuchanych treści. Kolejne zadanie polega na ułożeniu dwóch zdjęć z rozsypanych elementów. Zdjęcia przedstawiają miejsca związane z Krakowem. Po poprawnym ułożeniu uczeń wybiera obraz, który widział w prezentacji filmowej. Ćwiczenie sprawdza umiejętność uważnej obserwacji. Może być również wykorzystane jako przygotowanie uczniów do wycieczki do Krakowa.
Q/1/SPO/3/43-44	Krakowskie puzzle (2)	Quiz interaktywny (abc /puzzle) - zestaw ćwiczeń powiązany z prezentacją filmową o Krakowie. Po obejrzeniu prezentacji uczeń odpowiada na pytania testowe sprawdzające zrozumienie wysłuchanych treści. Kolejne zadanie polega na ułożeniu dwóch zdjęć z rozsypanych elementów. Zdjęcia przedstawiają miejsca związane z Krakowem. Po poprawnym ułożeniu uczeń wybiera obraz, który widział w prezentacji filmowej. Ćwiczenie sprawdza umiejętność uważnej obserwacji. Może być również wykorzystane jako przygotowanie uczniów do wycieczki do Krakowa.
Q/1/SPO/3/45-46	Krakowskie puzzle (3)	Quiz interaktywny (abc /puzzle) - zestaw ćwiczeń powiązany z prezentacją filmową o Krakowie. Po obejrzeniu prezentacji uczeń odpowiada na pytania testowe sprawdzające zrozumienie wysłuchanych treści. Kolejne zadanie polega na ułożeniu dwóch zdjęć z rozsypanych elementów. Zdjęcia przedstawiają miejsca związane z Krakowem. Po poprawnym ułożeniu uczeń wybiera obraz, który widział w prezentacji filmowej. Ćwiczenie sprawdza umiejętność uważnej obserwacji. Może być również wykorzystane jako przygotowanie uczniów do wycieczki do Krakowa.
Q/1/SPO/3/47-48	Krakowskie puzzle (4)	Quiz interaktywny (abc /puzzle) - zestaw ćwiczeń powiązany z prezentacją filmową o Krakowie. Po obejrzeniu prezentacji uczeń odpowiada na pytania testowe sprawdzające zrozumienie wysłuchanych treści. Kolejne zadanie polega na ułożeniu dwóch zdjęć z rozsypanych elementów. Zdjęcia przedstawiają miejsca związane z Krakowem. Po poprawnym ułożeniu uczeń wybiera obraz, który widział w prezentacji filmowej. Ćwiczenie sprawdza umiejętność uważnej obserwacji. Może być również wykorzystane jako przygotowanie uczniów do wycieczki do Krakowa.
Q/1/SPO/3/49-50	Krakowskie puzzle (5)	Quiz interaktywny (abc /puzzle) - zestaw ćwiczeń powiązany z prezentacją filmową o Krakowie. Po obejrzeniu prezentacji uczeń odpowiada na pytania testowe sprawdzające zrozumienie wysłuchanych treści. Kolejne zadanie polega na ułożeniu dwóch zdjęć z rozsypanych elementów. Zdjęcia przedstawiają miejsca związane z Krakowem. Po poprawnym ułożeniu uczeń wybiera obraz, który widział w prezentacji filmowej. Ćwiczenie sprawdza umiejętność uważnej obserwacji. Może być również wykorzystane jako przygotowanie uczniów do wycieczki do Krakowa.
Q/1/SPO/3/51-52	Krakowskie puzzle (6)	Quiz interaktywny (abc /puzzle) - zestaw ćwiczeń powiązany z prezentacją filmową o Krakowie. Po obejrzeniu prezentacji uczeń odpowiada na pytania testowe sprawdzające zrozumienie wysłuchanych treści. Kolejne zadanie polega na ułożeniu dwóch zdjęć z rozsypanych elementów. Zdjęcia przedstawiają miejsca związane z Krakowem. Po poprawnym ułożeniu uczeń wybiera obraz, który widział w prezentacji filmowej. Ćwiczenie sprawdza umiejętność uważnej obserwacji. Może być również wykorzystane jako przygotowanie uczniów do wycieczki do Krakowa.
Q/1/SPO/3/53-54	Krakowskie puzzle (7)	Quiz interaktywny (abc /puzzle) - zestaw ćwiczeń powiązany z prezentacją filmową o Krakowie. Po obejrzeniu prezentacji uczeń odpowiada na pytania testowe sprawdzające zrozumienie wysłuchanych treści. Kolejne zadanie polega na ułożeniu dwóch zdjęć z rozsypanych elementów. Zdjęcia przedstawiają miejsca związane z Krakowem. Po poprawnym ułożeniu uczeń wybiera obraz, który widział w prezentacji filmowej. Ćwiczenie sprawdza umiejętność uważnej obserwacji. Może być również wykorzystane jako przygotowanie uczniów do wycieczki do Krakowa.
Q/1/SPO/3/55-56	Krakowskie puzzle (8)	Quiz interaktywny (abc /puzzle) - zestaw ćwiczeń powiązany z prezentacją filmową o Krakowie. Po obejrzeniu prezentacji uczeń odpowiada na pytania testowe sprawdzające zrozumienie wysłuchanych treści. Kolejne zadanie polega na ułożeniu dwóch zdjęć z rozsypanych elementów. Zdjęcia przedstawiają miejsca związane z Krakowem. Po poprawnym ułożeniu uczeń wybiera obraz, który widział w prezentacji filmowej. Ćwiczenie sprawdza umiejętność uważnej obserwacji. Może być również wykorzystane jako przygotowanie uczniów do wycieczki do Krakowa.

Q/1/SPO/3/57-58	Krakowskie puzzle (9)	Quiz interaktywny (abc /puzzle) - zestaw ćwiczeń powiązany z prezentacją filmową o Krakowie. Po obejrzeniu prezentacji uczeń odpowiada na pytania testowe sprawdzające zrozumienie wysłuchanych treści. Kolejne zadanie polega na ułożeniu dwóch zdjęć z rozsypanych elementów. Zdjęcia przedstawiają miejsca związane z Krakowem. Po poprawnym ułożeniu uczeń wybiera obraz, który widział w prezentacji filmowej. Ćwiczenie sprawdza umiejętność uważnej obserwacji. Może być również wykorzystane jako przygotowanie uczniów do wycieczki do Krakowa.
Q/1/SPO/3/59	Wycieczka do Krakowa (1)	Quiz interaktywny (zgadywanie wyrazu na podstawie eliminacji liter), w którym uczeń odgaduje nazwy znanych miejsc w Krakowie. Zadanie w formie zabawy kształtuje umiejętność pracy pod presją ograniczonej ilości prób.
Q/1/SPO/3/60	Wycieczka do Krakowa (2)	Quiz interaktywny (zgadywanie wyrazu na podstawie eliminacji liter), w którym uczeń odgaduje nazwy znanych miejsc w Krakowie. Zadanie w formie zabawy kształtuje umiejętność pracy pod presją ograniczonej ilości prób.
Q/1/SPO/3/61	Wycieczka do Krakowa (3)	Quiz interaktywny (zgadywanie wyrazu na podstawie eliminacji liter), w którym uczeń odgaduje nazwy znanych miejsc w Krakowie. Zadanie w formie zabawy kształtuje umiejętność pracy pod presją ograniczonej ilości prób.
Q/1/SPO/3/62	Wycieczka do Krakowa (4)	Quiz interaktywny (zgadywanie wyrazu na podstawie eliminacji liter), w którym uczeń odgaduje nazwy znanych miejsc w Krakowie. Zadanie w formie zabawy kształtuje umiejętność pracy pod presją ograniczonej ilości prób.
Q/1/SPO/3/63	Wycieczka do Krakowa (5)	Quiz interaktywny (zgadywanie wyrazu na podstawie eliminacji liter), w którym uczeń odgaduje nazwy znanych miejsc w Krakowie. Zadanie w formie zabawy kształtuje umiejętność pracy pod presją ograniczonej ilości prób.
Q/1/SPO/3/64	Wycieczka do Krakowa (6)	Quiz interaktywny (zgadywanie wyrazu na podstawie eliminacji liter), w którym uczeń odgaduje nazwy znanych miejsc w Krakowie. Zadanie w formie zabawy kształtuje umiejętność pracy pod presją ograniczonej ilości prób.
Q/1/SPO/3/65-66	Krakowskie puzzle (10)	Quiz interaktywny (abc /puzzle) - zestaw ćwiczeń powiązany z prezentacją filmową o Krakowie. Po obejrzeniu prezentacji uczeń odpowiada na pytania testowe sprawdzające zrozumienie wysłuchanych treści. Kolejne zadanie polega na ułożeniu dwóch zdjęć z rozsypanych elementów. Zdjęcia przedstawiają miejsca związane z Krakowem. Po poprawnym ułożeniu uczeń wybiera obraz, który widział w prezentacji filmowej. Ćwiczenie sprawdza umiejętność uważnej obserwacji. Może być również wykorzystane jako przygotowanie uczniów do wycieczki do Krakowa.
Q/1/SPO/3/67-68	Krakowskie puzzle (11)	Quiz interaktywny (abc /puzzle) - zestaw ćwiczeń powiązany z prezentacją filmową o Krakowie. Po obejrzeniu prezentacji uczeń odpowiada na pytania testowe sprawdzające zrozumienie wysłuchanych treści. Kolejne zadanie polega na ułożeniu dwóch zdjęć z rozsypanych elementów. Zdjęcia przedstawiają miejsca związane z Krakowem. Po poprawnym ułożeniu uczeń wybiera obraz, który widział w prezentacji filmowej. Ćwiczenie sprawdza umiejętność uważnej obserwacji. Może być również wykorzystane jako przygotowanie uczniów do wycieczki do Krakowa.
Q/1/SPO/3/69-70	Krakowskie puzzle (12)	Quiz interaktywny (abc /puzzle) - zestaw ćwiczeń powiązany z prezentacją filmową o Krakowie. Po obejrzeniu prezentacji uczeń odpowiada na pytania testowe sprawdzające zrozumienie wysłuchanych treści. Kolejne zadanie polega na ułożeniu dwóch zdjęć z rozsypanych elementów. Zdjęcia przedstawiają miejsca związane z Krakowem. Po poprawnym ułożeniu uczeń wybiera obraz, który widział w prezentacji filmowej. Ćwiczenie sprawdza umiejętność uważnej obserwacji. Może być również wykorzystane jako przygotowanie uczniów do wycieczki do Krakowa.
Q/1/SPO/3/71-72	Krakowskie puzzle (13)	Quiz interaktywny (abc /puzzle) - zestaw ćwiczeń powiązany z prezentacją filmową o Krakowie. Po obejrzeniu prezentacji uczeń odpowiada na pytania testowe sprawdzające zrozumienie wysłuchanych treści. Kolejne zadanie polega na ułożeniu dwóch zdjęć z rozsypanych elementów. Zdjęcia przedstawiają miejsca związane z Krakowem. Po poprawnym ułożeniu uczeń wybiera obraz, który widział w prezentacji filmowej. Ćwiczenie sprawdza umiejętność uważnej obserwacji. Może być również wykorzystane jako przygotowanie uczniów do wycieczki do Krakowa.
Q/1/SPO/3/73-74	Krakowskie puzzle (14)	Quiz interaktywny (abc /puzzle) - zestaw ćwiczeń powiązany z prezentacją filmową o Krakowie. Po obejrzeniu prezentacji uczeń odpowiada na pytania testowe sprawdzające zrozumienie wysłuchanych treści. Kolejne zadanie polega na ułożeniu dwóch zdjęć z rozsypanych elementów. Zdjęcia przedstawiają miejsca związane z Krakowem. Po poprawnym ułożeniu uczeń wybiera obraz, który widział w prezentacji filmowej. Ćwiczenie sprawdza umiejętność uważnej obserwacji. Może być również wykorzystane jako przygotowanie uczniów do wycieczki do Krakowa.

Q/1/SPO/3/75-76	Krakowskie puzzle (15)	Quiz interaktywny (abc /puzzle) - zestaw ćwiczeń powiązany z prezentacją filmową o Krakowie. Po obejrzeniu prezentacji uczeń odpowiada na pytania testowe sprawdzające zrozumienie wysłuchanych treści. Kolejne zadanie polega na ułożeniu dwóch zdjęć z rozsypanych elementów. Zdjęcia przedstawiają miejsca związane z Krakowem. Po poprawnym ułożeniu uczeń wybiera obraz, który widział w prezentacji filmowej. Ćwiczenie sprawdza umiejętność uważnej obserwacji. Może być również wykorzystane jako przygotowanie uczniów do wycieczki do Krakowa.
Q/1/SPO/3/77-78	Krakowskie puzzle (16)	Quiz interaktywny (abc /puzzle) - zestaw ćwiczeń powiązany z prezentacją filmową o Krakowie. Po obejrzeniu prezentacji uczeń odpowiada na pytania testowe sprawdzające zrozumienie wysłuchanych treści. Kolejne zadanie polega na ułożeniu dwóch zdjęć z rozsypanych elementów. Zdjęcia przedstawiają miejsca związane z Krakowem. Po poprawnym ułożeniu uczeń wybiera obraz, który widział w prezentacji filmowej. Ćwiczenie sprawdza umiejętność uważnej obserwacji. Może być również wykorzystane jako przygotowanie uczniów do wycieczki do Krakowa.
Zestaw SPO05	Wycieczka do Krakowa	Paczka archiwum wszystkich zasobów.